[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\1559267958(1).png]青岛市产品质量检验研究院                      QTC-BG/C0702.02-2022

[bookmark: _GoBack]申请编号：                                     工厂编号：

产品认证申请书

类别    自愿性产品认证
性质    初次
变更
扩大  第  次
复评  第  次
利用已获证书结果
其他：

产品类别（代码）：
申请日期：________________________

注意事项
1. 填报数据一律用阿拉伯数字，文字说明用汉字，当需中、英文认证证书时，需用中、英二种文字填写认证委托人、制造商、生产企业和认证产品的名称。
2. 应用钢笔、签字笔填写或计算机录入，字迹工整、清晰。如无某项目内容时应划斜线表示，若因故无法填写时，应注明原因。
3. 认证申请人获证后有关证书注销、暂停（恢复）、撤销等重要信息，青岛市产品质量检验研究院（简称QTC）将以“通知书”形式按上述“认证委托人”信息中的内容以“快递”方式进行邮寄、告之。如持证人证书内容（认证申请人/制造商/生产企业名称、地址等）发生变化，请及时申请证书变更。除证书内容外，认证申请人/制造商/生产企业其他内容发生变化，请及时联系受理工程师。
4. 认证申请人获证后有关证书注销、暂停（恢复）、撤销的信息，请登录QTC网站（http://www.qtc.org.cn/）或认监委网站(http://www.cnca.gov.cn)进行查询。同时认证申请人需将证书注销、暂停（恢复）、撤销的信息及时通知与之相关的制造商、生产企业，并按照本院产品认证的相关规定执行。获证后，请认真核对证书信息，如有疑义，请在获证后15个工作日内向受理部门提出申诉。

组织基本信息
	委托人（申请人）

	英文名称

	地    址

	英文地址

	统一社会信用代码

	法定代表人

	手机

	E-mail

	联系人

	职务

	E-mail

	手机

	电话

	传真

	证书、批准书/各类通知书邮寄地址

	收件人

	手机

	生产者（制造商）

	与委托人（申请人）信息相同

	英文名称

	地址

	英文地址

	统一社会信用代码

	法定代表人

	手机

	E-mail

	联系人

	职务

	E-mail

	手机

	电话

	传真

	生产企业(工厂)

	与委托人（申请人）信息相同  与生产者（制造商）信息相同

	英文名称

	地址

	英文地址

	统一社会信用代码

	法定代表人

	手机

	E-mail

	联系人

	职务

	E-mail

	手机

	电话

	传真

	生产者（制造商）与生产企业的关系
	普通模式     ODM模式    OEM模式

	如勾选利用已获证书结果，请正确填写OEM/ODM生产企业已有的CCC证书号：

	是否需要英文证书
	 是     否

	其它需要说明的问题

注：1、当申请人、制造商、生产厂信息相同时可仅填写一次基本信息；
2、当生产者（制造商）与生产企业不同时，请选择ODM或OEM模式且应提供ODM/OEM协议。
3、当委托人与生产者（制造商）/生产企业不同时，应提供委托人/生产者（制造商）/生产企业之间签定的协议。
4、当选择需要英文证书时，应填写英文信息。

附件1：
 申请认证需提交的资料清单

1、 初次、再次认证申请
提供下述证明材料各一份。
1) 产品认证申请书*；
2) 委托人、生产者（制造商）、生产企业法律地位证明（法人营业执照复印件，三者不同需分别提供）*；
3) 委托人与生产者（制造商）/生产企业的关系说明
4) 生产者（制造商）与生产企业的ODM/OEM协议
5) 委托人认证产品清单（附件2）*；
6) 工厂检查调查表*；
7) 产品注册商标证明；
8) 产品标准（指产品执行/明示标准，如为国家标准，可不必提供，如有企业标准，请提供企业标准文本，同时提供备案证明 ）；
9) 产品符合国家强制性法律法规要求的证明（例：3C证书，生产许可证，开工证等）；
10) 产品说明书；
11) 企业的质量手册及程序文件(全套)；
12) 产品结构示意图/原理图/产品照片/产品铭牌；
13) 工厂检查报告（如有）；
14) 申请人承诺函（见附件3）*；
15) 需要时所要求提供的其它有关资料。
注：初次申请时标*的选项必须提供相应材料，其他选项在适用时提供。
2、 扩大认证申请（同种产品、同一生产厂）
按初次认证提交资料要求中的1）、2）、3）、4）、5）、6）、8）、9）、10）、12）条执行。

附件2
申请认证产品清单
	产品名称（中文）：

	产品名称（英文）：

	产品商标

	产品执行/明示标准

	主检型号/规格

	覆盖型号/规格

	差异型号/规格

	其它说明

填写说明：
1. 产品单元的划分请按相应产品的认证实施规则执行；
2. 本表申请时填写，每个制造商的每一申请认证的产品单元需填写一份本表，本表填写内容将作为工厂检查的取证依据；
3. 若提交多个型号须填写下列型号差异说明，复杂情况可另提交附页详细说明。

附件3
申请人承诺
我们郑重承诺遵守以下条款：
1. 遵守青岛市产品质量检验研究院（QTC）的认证规则和程序；支付认证所需的申请、试验、工厂检查及其它有关的费用；妥善保管型式试验报告、工厂检查报告和认证变更确认等相关资料，以备监督检查使用；QTC不承担获得产品合格认证的生产者（制造商）或销售商应承担的任何法律责任；
2. 所生产的本申请所涉及的产品符合申请认证产品的国家标准及其它相关标准或规定，所提供的申请材料真实有效并承担相应法律责任（含“三包”、“召回”及相关质量责任），我院对此次声明完全负责；
3. 申请认证产品（相同认证单元相同型号与相同规格）若有在其它认证机构申请过CCC认证情况的，需在申请前告知QTC，并始终遵守认证有关流程和规定；
4. 为实施评价和监督（需要时）做出必要的安排，包括审查文件和记录、访问相关设备、场所、区域、人员、客户的分包方以及投诉的调查等，适用时，还包括观察员的参与；
5. 仅在获准认证的范围内作出有关认证的声明；
6. 在使用产品认证结果时，不得损害青岛市产品质量检验研究院（QTC）的声誉、不得做使QTC认为可能误导或未经授权的有关产品认证的声明；
7. 当认证暂停、撤销或终止时，应立即停止使用认证证书和标志，同时停止涉及相关认证内容的广告宣传，并按QTC的要求交回所有认证文件；
8. 如果将认证文件的副本提供给其他人时，认证文件应被完整地复制；
9. 认证仅用于表明获准认证的产品符合特定标准；
10. 确保不采用误导的方式使用或部分使用认证测试报告、工厂检查报告、认证证书和认证标志；
11. 遵守QTC认证方案的要求，在文件、宣传册或广告等传播媒介中正确引用或使用产品认证内容；
12. 此申请中的产品符合国家其它相关法律法规的要求后方可出厂销售；
13. 遵守与认证标志的使用和产品相关信息的任何要求；
14. 保存已知的与认证要求符合性有关的所有投诉记录，并在QTC要求时提供，包括对这些投诉以及在产品中发现的影响认证要求符合性的任何缺陷，采取适当的措施和相关的文件记录；
15. 当发生了可能影响满足认证要求的能力的变更，应及时通知QTC。可能变更的例子包括：
- 法律、商业、组织的状况或所有权的变更；
- 组织和管理层的变更（如：主要的管理、决策或技术人员变更）；
- 对产品或生产工艺的改进；
- 联系地址和生产场地；
- 质量管理体系的重要变更。

委托人（申请人）法定代表人/被授权人（签字）：
（公章及骑缝章）
年    月     日
2022-09-30（A/0）                                        第 1 页 共 1 页
image1.png
QIC